
ZARZĄDZENIE NR 138.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 137.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 224 174,46 291 435,90 2 515 610,36

01095 Pozostała działalność 1 142 662,46 291 435,90 1 434 098,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 892,46 291 435,90 564 328,36

600 Transport i łączność 13 014,00 1 675,04 14 689,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 675,04 1 675,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 675,04 1 675,04

750 Administracja publiczna 160 948,02 6 057,00 167 005,02

75011 Urzędy wojewódzkie 65 948,02 6 057,00 72 005,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 948,02 6 057,00 72 005,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 47 400,00 114 105,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 47 400,00 112 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 054,00 47 400,00 112 454,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 728 250,33 58 111,91 786 362,24

75495 Pozostała działalność 538 250,33 58 111,91 596 362,24

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

538 029,33 58 111,91 596 141,24

758 Różne rozliczenia 21 125 884,05 82 102,95 21 207 987,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 894 912,00 82 102,95 1 977 014,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 894 912,00 82 102,95 1 977 014,95

852 Pomoc społeczna 324 201,00 4 435,00 328 636,00

85295 Pozostała działalność 99 437,00 4 435,00 103 872,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 965,00 4 435,00 94 400,00

Razem: 46 506 787,54 491 217,80 46 998 005,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 220 696,72 291 435,90 11 512 132,62

01095 Pozostała działalność 272 892,46 291 435,90 564 328,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 255,23 4 998,33 8 253,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 195,60 716,10 1 911,70

4430 Różne opłaty i składki 267 541,63 285 721,47 553 263,10

600 Transport i łączność 2 897 028,81 1 675,04 2 898 703,85

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 370,00 2 720,00 15 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 720,00 2 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 840 472,51 -1 044,96 2 839 427,55

4270 Zakup usług remontowych 197 583,51 -1 044,96 196 538,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 915,00 0,00 337 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 915,00 0,00 214 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 -337,00 94 863,00

4430 Różne opłaty i składki 273,00 337,00 610,00

750 Administracja publiczna 9 082 919,27 6 057,00 9 088 976,27

75011 Urzędy wojewódzkie 111 608,02 6 057,00 117 665,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 682,02 6 057,00 76 739,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 509 619,77 0,00 8 509 619,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 557,13 -17 000,00 350 557,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 000,00 -2 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 10 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 335,58 7 000,00 447 335,58

4430 Różne opłaty i składki 50 500,00 -100,00 50 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 100,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 47 400,00 114 105,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 47 400,00 112 454,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 400,00 47 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 552,00 -3 276,00 17 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 513,00 -387,80 3 125,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 504,00 -105,23 398,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 230,00 770,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 255,00 -12 226,96 22 028,04

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 575,99 17 575,99

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 550,00 2 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 950,33 58 111,91 1 353 062,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 756 700,00 0,00 756 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 4 000,00 6 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

75495 Pozostała działalność 538 250,33 58 111,91 596 362,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 989,33 3 351,91 26 341,24

4300 Zakup usług pozostałych 500 040,00 54 760,00 554 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 924 868,28 8 075,70 10 932 943,98

80101 Szkoły podstawowe 10 138 614,95 8 075,70 10 146 690,65

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 8 075,70 8 075,70

Razem: 45 975 756,32 412 755,55 46 388 511,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 138.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 041 859,71 56 529,90 7 098 389,61

80101 Szkoły podstawowe 4 973 488,00 41 470,99 5 014 958,99

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 34 542,79 34 542,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 766,00 5 949,32 567 715,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 885,00 978,88 64 863,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 298 084,20 3 272,99 301 357,19

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 779,46 2 779,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 771,00 475,30 38 246,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 107,00 18,23 3 125,23

80107 Świetlice szkolne 347 906,60 4 793,39 352 699,99

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 057,68 4 057,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 404,00 693,88 48 097,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 237,00 41,83 3 278,83

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

35 125,17 1 277,68 36 402,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 068,75 1 068,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 802,00 182,75 7 984,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,00 26,18 712,18

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

508 306,81 5 714,85 514 021,66

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 801,32 4 801,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 166,00 821,02 72 987,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 285,00 92,51 10 377,51

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 1



Razem: 7 041 859,71 56 529,90 7 098 389,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 138.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 882 585,81 17 497,35 1 900 083,16

80104 Przedszkola 1 482 198,02 16 049,72 1 498 247,74

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 451,09 13 451,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 548,00 2 312,58 179 860,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 102,00 219,29 21 321,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 -1 000,00 23 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 620,00 66,76 9 686,76

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

106 309,15 1 447,63 107 756,78

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 173,91 1 173,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 857,00 244,23 16 101,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 635,00 28,76 1 663,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212,00 0,73 212,73

Razem: 1 882 585,81 17 497,35 1 900 083,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 138.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 196 134,92 4 435,00 1 200 569,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 306 036,00 -1 740,00 304 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 075,00 -3 635,00 191 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 870,00 1 895,00 10 765,00

85295 Pozostała działalność 639 794,92 6 175,00 645 969,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216,83 2 025,69 2 242,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,86 451,02 488,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,31 63,29 68,60

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 3 635,00 10 835,00

Razem: 5 023 184,75 4 435,00 5 027 619,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54B4861-7CB7-47D7-82A0-227DB5B35E06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-12T08:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




